

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2021	Nº	743
00.00.2021		

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма в городском округе Семеновский Нижегородской области на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Семеновский от 24.11.2017 № 3005

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского округа Семеновский **постановляет**:

- 1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма в городском округе Семеновский Нижегородской области на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Семеновский от 24.11.2017 № 3005, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
 - 2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский:
- 2.1. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.
- 2.2. Ознакомить отдел экономики и муниципальных закупок администрации городского округа Семеновский с настоящим постановлением.

Глава местного самоуправления городского округа Семеновский

Н.Ф.Носков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации городского округа Семеновский Нижегородской области от 30.03.2021 № 743

Изменения в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма в городском округе Семеновский Нижегородской области на 2018-2020 годы»

1. В паспорте муниципальной программы позиции «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

"	
"	

"	
Объемы бюджетных ассигнований	Всего предусмотрено по программе – 405 тыс. руб., в том числе:
программы за счет средств бюджета	2018 год – 115 тыс. руб.
	2019 год – 145 тыс. руб.
	2020 год – 875 тыс. руб.

».

2. Таблицу 1 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» пункта 2.4 изложить в новой редакции:

	«							
№ п/п	Наименование мероприятия	Категория расходов	Сроки выполнения	Исполнители мероприятий		•	инансири) в тыс	
		(капвложен ия, НИОКР и прочие расходы)			2018	2019	2020	Всего
		_			1 '	l	1 '	

Минимизация социального и экономического ущерба, наносимого населению, экономике и природной 115, 145, 875,0 1135,00 среде городского округа Семеновский Нижегородской области от террористических и экстремистских 0 0 проявлений

Основное мероприятие 1.1 Проведение круглых столов, лекций, бесед обучающих семинаров с участием представителей религиозных	расходы	2018-2020	Структурные подразделения администрации городского округа Семеновский, ОМВД по Семеновскому городскому		0	0	0
---	---------	-----------	--	--	---	---	---

конфессий, общественных организаций, объединений молодежи, руководителей муниципальных образовательных организаций городского округа Семеновский Нижегородской области по профилактике терроризма и экстремизма			округу (по согласованию)				
Основное мероприятие 1.2 Организация цикла статей в газете «Семеновский вестник» по профилактике терроризма и экстремизма на территории городского округа Семеновский, результатов деятельности правоохранительных органов в сфере профилактики и борьбы с терроризмом и экстремизмом, изготовление листовок и другой наглядной агитации	Прочие расходы	2018-2020	Структурные администрации городского округа Семеновский, ОМВД по согласованию)	15,0	15,0	0	30,0
Основное мероприятие 1.3 Проведение мероприятий по укреплению антитеррористической защищенности объектов муниципальной собственности	Прочие расходы	2018-2020	Сектор по делам ГО и ЧС администрации городского округа	20,0	50,0	9,935	79,935
Основное мероприятие 1.4 Расширение системы видеонаблюдения по городу Семенов	Прочие расходы	2018-2020	Администрация городского округа Семеновский; ОМВД по Семеновскому городскому округу (по согласованию)	80,0	80,0	865,0 65	1025,06 5

3. Таблицу 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета городского округа Семеновский», таблицу 5 «Прогнозная оценка расходов на реализацию муниципальной программы за счет всех источников» пункта 2.8 «Обоснование объема финансовых ресурсов» изложить в следующей редакции:

«Таблица 4. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета городского округа Семеновский

Статус	Подпрограм ма	Муниципальный заказчик-	Расходы (тыс. руб.), годы			
	муниципаль ной программы	координатор, соисполнители	2018	2019	2020	
1	2	3	4	5	6	
Муниципальная		всего	115,0	145,0	875,0	
программа «Профилактика терроризма и экстремизма в городском округе Семеновский Нижегородской области на 2018 - 2020 годы»		Муниципальный заказчик-координатор: администрация городского округа Семеновский Соисполнитель:	115,0	145,0	875,0	

Таблица 5. Прогнозная оценка расходов на реализацию муниципальной программы за счет всех источников

Статус	Наименование подпрограммы	Источники финансирования	Оценка ра	сходов (тыс. годы	. руб.),
			2018	2019	2020
1	2	3	4	5	6
Муниципальная программа «Профилактика терроризма и экстремизма в городском округе Семеновский Нижегородской области на 2018 - 2020 годы»	Всего, в т.ч.:	115,0	145,0	875,0	
	Федеральный бюджет	0	0	0	
	Областной бюджет	0	0	0	
	Бюджет городского округа Семеновский Нижегородской области	115,0	145,0	875,0	
		Прочие источники	0	0	0